
新年あけましておめでとうございます。
こうして新たな年を迎える事が出来たのも、偏に多くのお取
引先さまご理解のもと、お取引を継続いただけている事と、
心より感謝を申し上げます。
社員一同一丸となり、今まで以上にご満足いただけるサービ
スの提供に努めてまいります。
本年もなお一層のお引き立てを賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
総務の渡邉恵子と申します。

旧年中は格別のご厚情を賜りまして誠に有難うございます。
本年は全社員一同、皆様にご満足頂けるサービスを心がける
所存でございます。
今年の干支は戌年なので『ナンバーワン、オンリーワン』と言って
頂ける事を目指し、お客様の為に誠心誠意努めていきたいと思って
おります。

新年特別号
2018年1月

■発行元：㈱丸幸

TEL： 047-443-0903
FAX：047-446-5427

http://www.marukoh.com/

新年あけましておめでとうございます。
旧年中は格別なご高配を賜り、まことに有難く厚く御礼申し上げます。
本年も、より一層のお引き立てを賜りますよう、従業員一同
心よりお願い申し上げます。

株式会社 丸 幸

【新年の抱負を漢字で表すと・・・】
お客様に真心あるおもてなしが出来ます様に、
そして誠実な気持ちを常に持ち続けたいと
思っております。 誠

【新年の抱負を漢字で表すと・・・】
将棋の歩のように、一歩ずつ努力し続け
なくてはならない存在を目指します！
いつか”と金”に成れるように！！ 歩

挑

【新年の抱負を漢字で表すと・・・】
お取引先さま、弊社社員、家族、様々な絆に
感謝し、これまで培ってきた絆が
また新たな絆を生み出す原動力になりますよう
絆を大切にしていこうと思っております。

絆

新年あけましておめでとうございます。

昨年度は多くのお取引先様及び関係者の方々に
多大なるご迷惑とご心配をおかけし誠に申し訳
ございませんでした。
多くのお取引先さまから温かいご理解を賜り
変わらぬお取引を継続いただきまして
大変ありがたく心より感謝を申し上げます。

本年はお取引先さまへの信頼回復に全力を尽く
し、社員一同、一丸となり更なるコンプライア
ンスの強化を図り皆様にご安心いただき、そし
て更なるサービスの向上を図りご満足いただけ
るように取組んで行く所存でございます。
本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

【新年の抱負を漢字で表すと・・・】
今年のテーマは『挑』
新たな時代に挑戦し、更なる成長と発展を目指して参ます。

ＡＩ化が急速に進み社会が大変革をしようとしている混沌とした時代に
大きなチャンスがあると考え、何事も積極的に失敗を恐れず
挑戦していこうと思います。

新年あけましておめでとうございます。
株式会社丸幸経営統括本部の渡邉でございます。
本年は、より一層チャレンジをし続ける年にして参りたいと
考えております。
昨年より今年、今年より来年と、一歩ずつでも前進ができる
よう、そして、全社員が同じ方向に進んでいけるよう精進し、
信頼回復に努めて参ります。
少しでも皆様方のお役に立てますよう全力で取り組んで参り
ますので、本年も宜しくお願い申し上げます。



新年あけましておめでとうございます。
産廃事業部では、本年もお客様より排出された産業廃棄物を
計画通り安全に運搬するだけでなく、明るい笑顔での挨拶を
引き続き行って参ります。
地球環境を考えたリサイクル事業のプロとして、年々変化する
法規則にも対応し、お客様のニーズにお応え出来る様、精進し
て参ります。本年は昨年以上の顧客サービス向上に努めたく
存じます本年もどうぞ宜しくお願い致します。

新年あけましておめでとうございます。
私たち、かたづけタイガーは一般家庭や事業所内でのお困り事を
廃棄物に携わる弊社の観点から解決していける事はないか？
という発想から生まれた事業です。
本年はこれまで培った技術と知識より、新しい事業にも挑戦して
いき、『皆様から必要とされる業務』を目指して
邁進してまいりたいと思っております。
本年も、かたづけタイガーの応援を宜しくお願いします。

新年あけましておめでとうございます。
年末年始のクリーンセンターがお休みにするにあたり、
ご迷惑をお掛けしてしまいましたが、皆様のご協力により
無事、本年を迎えることが出来ました。ありがとうございました。
一般廃棄物事業部では、本年も、お客様にゴミの分別を御協力して
頂き、可燃ゴミの減量化を図り、地域社会に貢献できるように
取り組んで参ります。
本年もどうぞ宜しくお願い致します。

新年あけましておめでとうございます。
私たち業務部は、マニフェストの管理から実績の集計など
直接お客様にお会いすることが少ない部署ですが、
本年も、お客様により良いサービスを提供できますよう
現場の従業員と一丸となって『確実に、丁寧な業務』を
心がけて参ります。
皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈り致します。
本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

旧年中は格別なご厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。本
年も営業部一同、皆様にご満足頂けるサービスを御提案を心
がける所存で御座いますので、何卒昨年同様ご愛顧賜ります
ようお願い申し上げます。
さて、本年は産業廃棄物処理業は低炭素化、新素材などの処
理の関する技術・体制の確立、循環資源の再資源化率の向上
などが益々求められる年だと認識しております。弊社も更な
る高みを目指し、ハード面の強化を図って参ります。

新年あけましておめでとうございます。
本年も栄工場では、安全操業、無事故の徹底をし、
社会貢献する企業として、ペットボトルの再商品化事業
（選別、粉砕、洗浄工程を経て、クリアフレークの生産）
を推進していきます。ペットボトル業界は本年、輸出規制
等の厳しい状況が考えられますが、工場一丸となって
乗りきりたいと思います！
本年も宜しくお願い致します。

【新年の抱負を漢字で表すと・・・】
私が最も意識していることが熱意と情熱を持って
お客様に接するという事です。本年は公私共に
アツい一年にしたいと思います！ 熱

【新年の抱負を漢字で表すと・・・】
私たちが運搬処理を行う産業廃棄物は様々な
種類があり、現場も様々です。あらゆる可能
性を想定し、堅実な業務に取り組みます。 堅

【新年の抱負を漢字で表すと・・・】
どんな業界にも辛い時期や苦しい時期が
必ずあるかと思います。本年は栄工場が
その時期。乗り越えます。 越

【新年の抱負を漢字で表すと・・・】
私たち業務部は他部署と比べて
『数字』に関る業務が主体となっております。
間違いなく、確実に正確に、という意味で
この漢字を選ばせていただきました。

確

【新年の抱負を漢字で表すと・・・】
やはり、私たちはかたづけ『タイガー』ですので
漢字で表すと『虎』が一番最初に思いつきます。
本年は戌年ではありますが、かたづけタイガーが
躍進する年にしたいと思っております。 虎

【新年の抱負を漢字で表すと・・・】
『継続は力なり』という言葉がありますが
私たちの業務は、お客様によって、ほぼ毎日
回収をさせていただいております。
サービスの品質の継続こそが大事だと思います。継


